
 

1/2 
 

 

                                              平成 29 年８月 20 日 

  各  位 

 

                 第 17 回西日本ハムフェア実行委員会 

              （一般社団法人日本アマチュア無線連盟九州地方本部長） 

                     実行委員長  渡邉 秀明 

 

         西日本ハムフェア実行委員について 

 

 日頃 一般社団法人日本アマチュア無線連盟九州地方本部にご協力を賜り 

厚くお礼を申しあげます。 

 

第 17 回西日本ハムフェアを平成 30 年３月４日（日）日産自動車九州株式会 

社体育館及びゲストホール（京都郡苅田町新浜町１）において開催することで 

着々と準備を進めています。 

 

ハムフェア開催に当たりましては、多くの実行委員が必要です。ご多忙とは 

存じますが、貴殿に『実行委員』の ご協力をお願い申しあげる次第です。 

  

ご理解いただき、ぜひ ご協力をいただきますようお願いを申しあげます。 

 

  

第１回実行委員会 平成 29 年 11 月 12 日（日） １３：００～ 

          会場  築上郡築上町 コミュニティセンター 

          内容  各係決定 係ごとの打合 

 

 第２回実行委員会 平成 30 年２月４日（日）   １３：００～ 

          会場  築上郡築上町 コミュニティセンター 

          内容  係ごとの打合 仕事内容の確認 

 

 ハムフェア準備  平成 30 年３月３日（土） ０９：００～ 

                    会場  日産自動車九州株式会社体育館 

          内容  諸準備 

 



 

2/2 
 

 

 ハ ム フ ェ ア  平成 30 年３月４日（日） ０８：００～ 

          会場  日産自動車九州株式会社体育館 

          内容  各担当の仕事実施 

 

 

※ 各係の仕事内容につきましては、別紙をご覧ください。 

 

※ 実行委員を引き受けていただける方は、実行委員長 渡邉秀明  

（ja6djz@jarl.com）宛に下記の事項を9月30日までにお知らせください。 

 

①  氏    名 

 

②  コールサイン 

 

③  メールアドレス 

 

④  電話番号 

 

⑤  希望される係名 

 

※ どうしても実行委員を引き受けることが出来ない方は、その旨お知らせ

ください。 

 

 ハムフェア当日のみでも結構ですから、ご協力をお願い申しあげます。 

 

 

  返信の送り先 

   西ハム実行委員長  JA6DJZ 渡邉 秀明  ja6djz@jarl.com  

  ９／３０（土）までにご返信をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 


